
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 089, de 11/05/2011

DESIGNA RESPONSÁVEL PELA
ADMINISTRAÇÃO DO CONTRATO DE
LICITAÇÃO: 77/2007
PREGÃO 149/07

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar os servidores abaixo relacionados para acompanhamento e fiscalização da
manutenção de equipamentos para análises clínicas, laboratoriais, hospitalares e outro.
Contrato 77/2007 – Pregão 149/07:

Gestor de Administração e Execução do Contrato:
 Téc. Ademar Stadnick

Responsável Técnico:
 Téc. Jackson Roberto Theiss

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral - CAV/UDESC


